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PVC İzoleli Kablolar / PVC Isolated Cables KOD / CODE 
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BOYUT ve AĞIRLIKLAR / DIMENSIONS and WEIGHTS ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES

NOMİNAL KESİT
NOMINAL CROSS SECTION

DIŞ ÇAP(~)
OVERALL DIAMATER(~)

NET AĞIRLIK (~)
NET WEIGHT (~)

STANDART SEVK UZUNLUĞU
STANDART DELIVERY LENGTH

İLEKTEN DİRENCİ 20°C’DE
MAX DC CONDUCTOR 
RESISTANCE AT 20°C

AKIM TAŞIMA KAPASİTESİ / CURRENT CARRYING CAPACITY

TOPRAKTA 20°C’DE
IN GROUND AT 20°C

HAVADA 30°C’DE
ON AIR AT 30°C

mm2 mm kg / km m ohm / km A • • • A • • • A • • • A • • •

1x1.5 5.8 50 1000 12.1000 . . 25 20

1x2.5 6.2 60 1000 7.4100 . . 34 27

1x4 7.0 85 1000 4.6100 . . 45 37

1x6 7.5 105 1000 3.0800 . . 57 48

1x10 9.0 160 1000 1.8300 . . 78 66

1x16 10.0 215 1000 1.1500 127 107 103 89

1x25 11.5 320 1000 0.7270 163 137 137 118

1x35 12.5 420 1000 0.5240 195 165 169 145

1x50 14.0 570 1000 0.3870 230 195 206 176

1x70 15.5 780 1000 0.2680 282 239 261 224

1x95 18.0 1050 1000 0.1930 336 287 321 271

1x120 19.5 1300 1000 0.1530 382 326 374 314

1x150 21.0 1600 1000 01240 428 366 428 361

1x185 23.5 1950 1000 0.0991 483 414 494 412

1x240 27.0 2550 1000 0.754 561 481 590 484

1x300 30.5 3150 1000 0.0601 632 542 678 549

1x400 34.0 4200 1000 0.0470 730 624 817 657

1x500 39.0 5200 1000 0.3666 823 698 940 749
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BOYUT ve AĞIRLIKLAR / DIMENSIONS and WEIGHTS ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES

NOMİNAL KESİT
NOMINAL CROSS SECTION

DIŞ ÇAP(~)
OVERALL DIAMATER(~)

NET AĞIRLIK (~)
NET WEIGHT (~)

STANDART SEVK UZUNLUĞU
STANDART DELIVERY LENGTH

İLEKTEN DİRENCİ 20°C’DE
MAX DC CONDUCTOR 
RESISTANCE AT 20°C

AKIM TAŞIMA KAPASİTESİ / CURRENT CARRYING CAPACITY

TOPRAKTA 20°C’DE
IN GROUND AT 20°C

HAVADA 30°C’DE
ON AIR AT 30°C

mm2 mm kg / km m ohm / km A A

2x1.5 11.5 180 1000 12.1000 32 20

2x2,5 12.0 215 1000 7.4100 42 27

2x4 14.0 300 1000 4.6100 54 37

2x6 15.0 350 1000 3.0800 68 48

2x10 17.5 500 1000 1.8300 90 66

2x16 19.5 675 1000 1.1500 116 89

2x25 22.5 1000 1000 0.7270 150 118

2x35 24.5 1250 1000 0.5240 181 145

2x50 27.5 1650 1000 0.3870 215 176

2x70 31.0 2200 1000 0.2680 264 224

2x95 35.5 2950 1000 0.1930 317 271

2x120 39.0 3650 1000 0.1530 360 314

2x150 43.0 4450 1000 0.1240 406 361

2x185 48.0 5550 500 0.0991 458 412

2x240 54.0 7150 500 0.0754 537 484

2x300 61.5 9000 500 0.0601 604 556
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BOYUT ve AĞIRLIKLAR / DIMENSIONS and WEIGHTS ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES

NOMİNAL KESİT
NOMINAL CROSS SECTION

DIŞ ÇAP(~)
OVERALL DIAMATER(~)

NET AĞIRLIK (~)
NET WEIGHT (~)

STANDART SEVK UZUNLUĞU
STANDART DELIVERY LENGTH

İLEKTEN DİRENCİ 20°C’DE
MAX DC CONDUCTOR 
RESISTANCE AT 20°C

AKIM TAŞIMA KAPASİTESİ / CURRENT CARRYING CAPACITY

TOPRAKTA 20°C’DE
IN GROUND AT 20°C

HAVADA 30°C’DE
ON AIR AT 30°C

mm2 mm kg / km m ohm / km A A

3x1.5 12.0 200 1000 12.1000 26 18.5

3x2.5 13.0 250 1000 7.4100 34 25

3x4 14.5 340 1000 4.6100 44 34

3x6 15.5 425 1000 3.0800 56 43

3x10 18.5 620 1000 1.8300 75 60

3x16 20.5 835 1000 1.1500 98 80

3x25 24.0 1250 1000 0.7270 128 106

3x35 26.0 1600 1000 0.5240 157 131

3x50 29.5 2100 1000 0.3870 185 159

3x70 33.5 2900 1000 0.2680 228 202

3x95 38.0 3900 1000 0.1930 275 244

3x120 42.0 4800 1000 0.1530 313 282

3x150 46.0 5900 500 0.1240 353 324

3x185 51.0 7300 500 0.0991 399 371

3x240 58.0 9450 500 0.0754 464 436

3x300 65.0 11800 250 0.0601 524 481
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BOYUT ve AĞIRLIKLAR / DIMENSIONS and WEIGHTS ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES

NOMİNAL KESİT
NOMINAL CROSS SECTION

DIŞ ÇAP(~)
OVERALL DIAMATER(~)

NET AĞIRLIK (~)
NET WEIGHT (~)

STANDART SEVK UZUNLUĞU
STANDART DELIVERY LENGTH

İLEKTEN DİRENCİ 20°C’DE
MAX DC CONDUCTOR 
RESISTANCE AT 20°C

AKIM TAŞIMA KAPASİTESİ / CURRENT CARRYING CAPACITY

TOPRAKTA 20°C’DE
IN GROUND AT 20°C

HAVADA 30°C’DE
ON AIR AT 30°C

mm2 mm kg / km m ohm / km A A

4x1.5 12.5 235 1000 12.1000 26 18.5

4x2.5 13.5 300 1000 7.4100 34 25

4x4 15.5 400 1000 4.6100 44 34

4x6 17.0 520 1000 3.0800 56 43

4x10 20.0 765 1000 1.8300 75 60

4x16 22.5 1050 1000 1.1500 98 80

4x25 26.0 1550 1000 0.7270 128 106

4x35 28.5 2000 1000 0.5240 157 131

4x50 33.0 2750 1000 0.3870 185 159

4x70 37.5 3750 1000 0.2680 228 202

4x95 42.5 5000 1000 0.1930 275 244

4x120 46.5 4200 500 0.1530 313 282

4x150 51.5 7600 500 0.1240 353 324

4x185 57.0 9450 500 0.0991 399 371

4x240 65.0 15200 250 0.0754 464 436

4x300 73.0 15200 250 0.0601 524 481
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BOYUT ve AĞIRLIKLAR / DIMENSIONS and WEIGHTS ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES

NOMİNAL KESİT
NOMINAL CROSS SECTION

DIŞ ÇAP(~)
OVERALL DIAMATER(~)

NET AĞIRLIK (~)
NET WEIGHT (~)

STANDART SEVK UZUNLUĞU
STANDART DELIVERY LENGTH

İLEKTEN DİRENCİ 20°C’DE
MAX DC CONDUCTOR 
RESISTANCE AT 20°C

AKIM TAŞIMA KAPASİTESİ / CURRENT CARRYING CAPACITY

TOPRAKTA 20°C’DE
IN GROUND AT 20°C

HAVADA 30°C’DE
ON AIR AT 30°C

mm2 mm kg / km m ohm / km A A

3x16+10 21.5 970 1000 1.1500 98 80

3x25+16 25.0 1400 1000 0.7270 128 106

3x35+16 27.0 1750 1000 0.5240 157 131

3x50+25 31.0 2400 1000 0.3870 185 159

3x70+35 35.0 3300 1000 0.2680 228 202

3x95+50 40.0 4400 1000 0.1930 275 244

3x120+70 44.5 5550 500 0.1530 313 282

3x150+70 48.0 6550 500 0.1240 353 324

3x185+95 53.0 8200 500 0.0991 399 371

3x240+120 60.5 10600 500 0.0754 464 436

3x300+150 68.0 13100 250 0.0601 524 481
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BOYUT ve AĞIRLIKLAR / DIMENSIONS and WEIGHTS ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES

NOMİNAL KESİT
NOMINAL CROSS SECTION

DIŞ ÇAP(~)
OVERALL DIAMATER(~)

NET AĞIRLIK (~)
NET WEIGHT (~)

STANDART SEVK UZUNLUĞU
STANDART DELIVERY LENGTH

İLEKTEN DİRENCİ 20°C’DE
MAX DC CONDUCTOR 
RESISTANCE AT 20°C

AKIM TAŞIMA KAPASİTESİ / CURRENT CARRYING CAPACITY

TOPRAKTA 20°C’DE
IN GROUND AT 20°C

HAVADA 30°C’DE
ON AIR AT 30°C

mm2 mm kg / km m ohm / km A A

5x1,5 13,5 270 1000 12.100 18.2 14.0

6x1,5 14,5 230 1000 12.100 16.9 13.0

7x1,5 14,5 235 1000 12.100 15.6 12.0

8x1,5 16.0 385 1000 12.100 14.3 11.1

10x1,5 17.5 475 1000 12.100 13.0 10.2

12x1,5 18.0 515 1000 12.100 12.3 9.7

14x1,5 18.5 565 1000 12.100 11.7 9.3

16x1,5 19.5 630 1000 12.100 11.1 8.8

19x1,5 20.5 700 1000 12.100 10.4 8.3

21x1,5 21.5 775 1000 12.100 9.9 8.0

24x1,5 23.5 920 1000 12.100 9.1 7.4

27x1,5 24.0 975 1000 12.100 8.8 7.2

30x1,5 24.5 1050 1000 12.100 8.6 7.0

37x1,5 26.5 1230 1000 12.100 8.1 6.7

40x1,5 27.5 1330 1000 12.100 7.8 6.5

48x1,5 30.0 1600 1000 12.100 7.3 6.1

52x1,5 31.0 1730 1000 12.100 6.7 5.8

61x1,5 33.0 1975 1000 12.100 6.5 5.6


